СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от ______________ № _____

О выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального
имущества Бутурлинского муниципального округа Нижегородской

области за 2025 год, утвержденного решением Совета депутатов
Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области

от 9 декабря 2024 г. № 81

Руководствуясь ст.15 Федерального Закона от 21 декабря 2001 г. № 178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества»,
Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества
Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области,
утвержденного решением Совета депутатов Бутурлинского муниципального
округа Нижегородской области от 31 октября 2023 г. № 69, Совет депутатов
Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области р е ш и л:

1. Принять к сведению информацию начальника отдела имущественных,
земельных отношений и жилищной политики администрации Бутурлинского
муниципального округа Нижегородской области Панкратовой Н.В. о
выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества
Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области за 2025 год,
утвержденного решением Совета депутатов Бутурлинского муниципального
округа Нижегородской области от 9 декабря 2024 г. № 81 (в редакции от 7
августа 2025 № 1047, от 16 июня 2025 г. № 40).

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в порядке,
определённом Уставом Бутурлинского муниципального округа Нижегородской
области для официального опубликования (обнародования) муниципальных

правовых актов, и разместить на официальном сайте администрации
Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу:
buturlino.nobl.ru в разделе «Совет депутатов».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Председатель Совета депутатов
Бутурлинского муниципального
округа Нижегородской области
______________ Н.А.Чичков

Глава местного самоуправления
Бутурлинского муниципального
округа Нижегородской области
______________ М.Ф.Петрова

Информация о выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества
Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области за 2025 год

№
п/п

Наименование
объекта

Номер и дата постановления о
продаже объекта недвижимости

Способ
продажи,
дата

Оценоч
ная

стоимость,
руб.

Стоимость
сделки по
купле-
продаже

недвижимо
сти, руб.

ФИО
покупателя

1 Транспортное средство марка, модель
CHEVROLET NIVA 212300-55,
идентификационный номер X9L212300D0475303,
наименование (тип ТС) – легковой, год
изготовления – 2013, категория ТС- В, модель, №
двигателя 2123, 0490825, шасси № - отсутствует,
кузов (кабина) № X9L212300D0475303, цвет
кузова (кабины) – серо-коричневый металлик,
мощность двигателя л.с. (кВт) - 79,60 (58,50),
рабочий объем двигателя - 1690, тип двигателя –
бензиновый, разрешенная максимальная масса, кг
- 1860, масса без нагрузки, кг – 1410, организация
изготовитель – ЗАО «Джи Эм-АВТОВАЗ»,
государственный регистрационный знак
М337ВУ152, дата выдачи паспорта 12 июля 2013
г.

Постановление администрации
Бутурлинского муниципального
округа Нижегородской области
от 2 июля 2025 г. № 868 «Об

условиях приватизации
находящегося в муниципальной
собственности Бутурлинского

муниципального округа
Нижегородской области

недвижимого имущества» (в
редакции от 7 августа 2025 г. №

1047)

Электронн
ый аукцион,
протокол
итогов от
14 августа
2025 г.

(единствен
ный

участник)

140400,0 140400,0 Яшин
Андрей

Александро
вич